РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2023 года                                                                                                               № 592
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]
О субсидиях муниципальным бюджетным
учреждениям на иные цели деятельности на 2023 год

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческая центральная районная библиотека» Кемского муниципального района субсидию на реализацию мероприятий по обеспечению доступа муниципальных учреждений к сети «Интернет» (средства бюджета Республики Карелия) КЦ 0848 в сумме 65 040,00 рублей.
2. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Краеведческий музей «Поморье»» Кемского муниципального района субсидию на реализацию мероприятий по обеспечению доступа муниципальных учреждений к сети «Интернет» (средства бюджета Республики Карелия) КЦ 0848 в сумме 32 520,00 рублей.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                           С.В.Долинина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]